[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа  2014 года

                            № 105
О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства

к осенне-зимнему периоду, об утверждении состава

 постоянно действующей комиссии по контролю за выполнением

планов мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду
В целях обеспечения бесперебойной работы систем теплоснабжения, своевременной локализации и ликвидации аварий и недопущения длительного расстройства теплового режима в осенне-зимний период,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Руководителям Жиздринского МПЖКХ МО «Город Жиздра» и  МКУ «Городской дом культуры»:
- разработать и представить в администрацию городского поселения «Город Жиздра» на утверждение в срок до план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к осенне-зимнему периоду 2014-2015 гг.;

- утвердить состав постоянно действующей комиссии по контролю за выполнением плана мероприятий по подготовке Жиздринского МПЖКХ МО «Город Жиздра» и  МКУ «Городской дом культуры» к осенне-зимнему периоду (Приложение);

- обеспечить в полном объеме финансирование ремонтных работ на объектах ЖКХ, создание на предприятиях нормируемого аварийного запаса материалов;

- ответственность за подготовку объектов Жиздринского МПЖКХ МО «Город Жиздра» и  МКУ «Городской дом культуры» к предстоящему осенне-зимнему периоду возложить на руководителей указанных выше организаций.
2. Контроль за подготовкой и проведением отопительного сезона возложить на заместителя администрации городского поселения «Город Жиздра» Ерохину Т.А.
Глава администрации

городского поселения
«Город Жиздра»                                                                                  С. В. Сёмочкин

Приложение

к Постановлению администрации
городского поселения «Город Жиздра»
от 25 августа № 105

Состав комиссии по контролю за выполнением

планов мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду

1. Председатель комиссии: - Сёмочкин С.В., глава администрации городского поселения «Город Жиздра»;
2. Заместитель председателя комиссии: - Буденков Г.В., директор Жиздринского МПЖКХ МО «Город Жиздра»;

3. Члены комиссии:

- Комарова Н.А., директор МКУ «Городской дом культуры»;

- Быкова Г.Н., главный специалист администрации городского поселения «Город Жиздра»;

- Ляликов А.В., инженер Жиздринского МПЖКХ МО «Город Жиздра».

_1432109209